
Romana P. (Romisek78) ID 90894 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:51

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás a děkujeme za návštěvu na našich stránkách :o))

  POKUD VÁS HNED NEKONTAKTUJI,MĚJTE PROSÍM TRPĚLIVOST,JSEM S RODINOU,PRVNÍ MOŽNOU CHVILKU SE VÁM BUDU
VĚNOVAT

  NOVÁ JARNÍ AKCE
  ***Při každé objednávce DÁREČEK***
  ***Při objednávce nad 350,-kč je poštovné ZDARMA ***

  NAPIŠTE PROSÍM SVOU ADRESU,KAM VĚCIČKY POSLAT !!!!
  Prosím,mnoho maminek mi jí zapomene napsat k objednávce a co vy? :o)))

  OBLEČENÍ které nabízíme je vybíráno pečlivě bez vad a kazů.
  Pokud nějaké jsou, je to v popisu napsáno a odpovídá i cena.

  Většina oblečení je koupena jako originál v Anglii,Americe nebo v Německu
  ZA KVALITU A ORIGINÁL RUČÍM

  REZERVACE: Věci rezervuji 7 dní po domluvě i déle

  PLATBA: Převodem na účet číslo 1002193031/2700
  JAKO VAR.S. uveďte své ID a své jméno

  DORUČENÍ: Zásilku posílám nejpozději do 3 dnů následujících po obdržení peněz. Zásilky posílám doporučeně včetně
pojištění

  ***POZOR***
  pokud máte kladné hodnocení a písemně se mi zavážete že platba byla provedena, zašlu balíček co nejdříve od vaší
objednávky :o)

  PROSÍM VŠECHNY O VZKAZ ZDA VŠE PROBĚHLO DLE VAŠICH PŘEDSTAV.

  Přejeme vám příjemné aukcování i nakupování a užívejte krásných dní
  Romísek a Rozinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

